
 
 
 
 
 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO 03/2019 
Programa Emergencial de Auxílio Desemprego 

 
 
A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Carapicuíba, 

nomeada através da Portaria nº. 857 de 12 de abril de 2019, não havendo Recursos 
Interpostos contra a Classificação Geral, através deste, torna pública a CLASSIFICAÇÃO 
FINAL dos candidatos inscritos no Processo Seletivo n.º 03/2019, do Programa 
Emergencial de Auxílio Desemprego, conforme segue:   

 
 

BOLSISTA MASCULINO 40 HORAS 
INSC. NOME RG TOTAL PONTOS CLASSIF. 
138 VALDIR DAMIAO DA SILVA 53.563.386-5 75 1º 
147 JOÃO DE ALMEIDA 34.256.600-3 55 2º 
159 TIAGO DA SILVA EMIDIO 44.888.615-7 55 3º 
104 JAILTON ROCHA DOS SANTOS 55.931.536-3 45 4º 
035 EDSON APARECIDO GUIMARÃES 34.605.980-X 40 5º 
135 ALMIR DE OLIVEIRA JUNIOR 35.664.434-0 40 6º 
170 ALEXANDRE ALVES DE ANDRADE 21.762.264-1 35 7º 
019 LIDIOMAR RAMOS NOVAIS SOUSA 33.502.809-3 35 8º 
167 JOSE ALEXANDRO DA SILVA 47.667.097-4 35 9º 
119 ALMIR OLIVEIRA DA SILVA 49.626.819-3 35 10º 
108 MARCELO ALEXANDRE BECA PINTO DA SILVA 22.594.896-5 30 11º 
032 MARCOS FOGASSO JUNIOR 43.382.932-1 30 12º 
117 JEFFERSON SEBASTIÃO OLIVEIRA DA SILVA 37.058.030-8 30 13º 
070 JAIR ALVES 15.590.487-5 30 14º 
028 JOSÉ EDUARDO COSTA DE OLIVEIRA 32.301.393-4 25 15º 
023 MANOEL MARCELINO DOS SANTOS 1.083.070 25 16º 
020 CLAUDIO FERREIRA 27.398.739-2 25 17º 
047 CLAUDINEI DO NASCIMENTO PEREIRA 28.556.519-9 25 18º 
061 VALDIR PEDRO DA SILVA 26.498.595-3 25 19º 
163 FRANCISCO JOSE PEIXOTO DO NASCIMENTO 16.480.390-7 20 20º 
165 CAIQUE ARAUJO DO NASCIMENTO 43.633.170-6 20 21º 
181 FELIPE DA SILVA GOMES 38.442.704-2 20 22º 
155 ALAN PEREIRA SIMPLICIO 34.776.134-3 20 23º 
038 LAURIZETE CANDIDO FERREIRA 11.653.889-2 15 24º 
030 ANDERSON CASTINO 29.060.771-1 15 25º 
177 MARCIO NOGUEIRA DA COSTA 24.576.666-2 15 26º 
040 GLAUCO FUSTINONI LINGER 42.651.302-2 15 27º 
153 VINICIUS JOSE DE CASTRO BARBOZA LOPES DE OLIVEIRA 57.702.053-5 15 28º 
052 MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 47.425.243-7 15 29º 
113 JOSE XAVIER FILHO 10.330.509-9 15 30º 
066 HILTON ALEXANDRINO GIL 42.952.026-8 15 31º 
131 RENATO ZEVIANI GONÇALVES CORDEIRO 41.126.824-7 15 32º 
178 MARCOS CONCEIÇÃO DO SACRAMENTO 41.916.749-3 15 33º 
012 ADELSON MARINHO DO NASCIMENTO 21.419.315-9 15 34º 
031 LINDOMAR GRANDE DO NASCIMENTO 37.395.132-2 15 35º 
115 CARLOS EDUARDO PEREIRA DA SILVA 24.117.192-1 15 36º 
045 ALEXANDRE OLIVEIRA DE ALVARENGA 45.766.665-1 15 37º 
100 ANTONIO LUCIANO COSTA DE SOUSA 29.517.291-5 15 38º 
110 JOAO DE DEUS SOARES 11.652.432-7 10 39º 
044 MARIO MENEGHINI GARRIDO 5.546.932-2 10 40º 
080 ANTONIO KRAUSE 10.255.644-1 10 41º 
103 MARCOS SANTOS DE OLIVEIRA 25.869.667-9 10 42º 
067 JOSE RIBEIRO DA SILVA NETO 22.245.796-X 10 43º 
013 PAULO PEREIRA LIMA 21.108.630-7 10 44º 
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007 MAURICIO RODRIGUES GOMES 18.804.129-1 10 45º 
094 PAULO CESAR ANDRADE DOS SANTOS 22.780.524-0 10 46º 
179 VALDEMAR RODRIGUES DE SOUSA 17.483.338-6 10 47º 
082 IGOR DE PAULA FERREIRA 52.633.590-7 10 48º 
053 GERALDO FERREIRA DA SILVA 17.348.661-7 10 49º 
076 ISMAEL APARECIDO DE SIQUEIRA 17.439.537-1 10 50º 
072 CLEBERSON BRAZ TEIXEIRA 20.443.051-3 10 51º 
039 TARCISIO PERCILIO SAMARTINO 44.868.456-1 10 52º 
121 GERALDINO SERAFIM DA SILVA 15.513.523-5 10 53º 
166 CELSO PRUDENCIO TEODORO 22.934.926-2 10 54º 
046 VICENTE JONAS DA FONSECA 18.147.142-5 10 55º 
107 ROBSON OLIVEIRA DOS SANTOS 27.151.839-X 10 56º 
055 CARLOS CIRINO DAS VIRGENS 25.087.947-5 10 57º 
062 ARINEU FERREIRA 9.193.453-9 5 58º 
014 JOSE JORGE CESARINO 10.495.384-6 5 59º 
150 JOÃO ONOFRE APARECIDO DOS SANTOS 10.778.162-1 5 60º 
099 DIRCEU LOPES 12.200.326-3 5 61º 
008 OSVALDO PAES 12.965.946-0 5 62º 
005 WANDERLEI DE MELLO E SILVA 15.184.701-0 5 63º 
009 RAFAEL TUY VIANA 42.431.258-X 5 64º 
158 MANOEL APARECIDO DE OLIVEIRA 19.237.017-0 5 65º 
048 JOSE MARCIO DA SILVA 48.048.423-5 5 66º 
116 REINALDO FERRAZ MEIRA 35.072.873-2 5 67º 
096 MARCELO APARECIDO COSTA 50.765.748-2 5 68º 
109 SERGIO ALVES DE LIMA 45.186.631-9 5 69º 
024 ROBERTO LANDIN 24.644.406-X 5 70º 
089 VICTOR ADMILSON PEREIRA DA SILVA 58.025.873-7 5 71º 
111 ANDRÉ LUIZ ZAFRA DOMINGOS ALVES 45.408.197-2 5 72º 
041 ADRIANO ALEXANDRE DOS SANTOS 53.760.972-6 5 73º 
029 CLAUDIO DE SALES CERQUEIRA 20.727.232-3 5 74º 
084 MARIO SERGIO PINTO DE OLIVEIRA 20.875.863-X 5 75º 
091 LIBERATO BORGES RODRIGUES 50.109.418-0 5 76º 
092 LUIZ RICARDO PLEWKA 57.088.222-9 5 77º 
069 KAIQUE MARTINS DE SOUZA 53.816.469-4 5 78º 
071 EZEQUIAS VAZ DE SOUZA 18.844.435-X 5 79º 
120 GILDERCIO CARLOS DE LIMA 18.452.783-1 5 80º 
022 PEDRO BARNA  12.979.097-7 5 81º 
105 APARECIDO ALVES FIGUEIREDO E SILVA 42.769.636-7 5 82º 
074 ROGERIO BARBOSA SANTOS 38.389.610-1 5 83º 
164 MAXUEL LUIZ DA SILVA 52.476.666-6 5 84º 
036 FLÁVIO LUIS DE SOUZA JUNIOR 44.849.752-9 5 85º 
152 LUCIANO AMARO 32.301.429-X 5 86º 
018 DERCILIO ALVES DOS SANTOS FILHO  17.220.084-2 5 87º 
079 DANILO PEDRAJA DE SOUZA 48.012.253-2 5 88º 
133 JOSE HENRIQUE RAIMUNDO 23.652.513-X 5 89º 
140 EVERTON FERNANDES LIMA 45.180.749-2 5 90º 
161 IGOR MATHEUS SAMUEL FRANCK 54.889.483-8 5 91º 
086 FELIPE DOS SANTOS SILVA 52.892.655-X 5 92º 
027 WALMIR PEREIRA DOS SANTOS 14.014.529-1 5 93º 
124 LEOCRECIO DE JESUS PEREIRA 17.483.505-X 5 94º 
021 ANTONIO DE GODOY 4.619.484-8 0 95º 
097 WALTER BROGIO 13.188.084-6 0 96º 
146 CICERO CABRAL DE MORAIS 10.494.007-4 0 97º 
085 LEANDRO DA SILVA SANTOS 50.497.476-2 0 98º 
001 VICTOR UMUOKPOKE NWAONUMA 63.383.220-0 0 99º 
015 WESLLEY DOS SANTOS KLINGER 46.384.320-4 0 100º 
149 SAMUEL VAZ DE CASTILHO 42.852.272-5 0 101º 
175 ISAIAS ARAUJO DE OLIVEIRA 47.183.251-0 0 102º 
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004 VICTOR HUGO VIEIRA 34.498.402-3 0 103º 
068 BRUNO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 56.931.287-5 0 104º 
077 ALEX PEREIRA DOS SANTOS 30.115.949-X 0 105º 
162 ROGERIO MANOEL MOREIRA 34.393.178-3 0 106º 
075 CARLOS EDUARDO SOARES DOS SANTOS 39.114.615-4 0 107º 
168 VICTOR FELIPE DE OLIVEIRA RODRIGUES 50.128.463-1 0 108º 
059 JULYAN EXALTAÇÃO ALVES DOS SANTOS 39.959.628-8 0 109º 
090 WEDERSON BORGES DE OLIVEIRA 50.498.820-7 0 110º 
143 ALEX APARECIDO BONIFACIO DE SOUZA 44.112.583-9 0 111º 
078 FABIO DOMINGOS DUARTE 22.483.746-1 0 112º 
136 IGOR DE SOUSA SILVA 38.204.610-9 0 113º 
154 FERNANDO JANUARIO 59.069.793-6 0 114º 
174 ALEXSSANDRO HENRIQUE TEODORO 48.117.920-3 0 115º 
050 DAVINSON DE OLIVEIRA SANTOS 54.786.720-7 0 116º 
064 ALEFF DA SILVA LIMA 38.389.612-5 0 117º 
130 WELLINGTON DA SILVA BARBOSA 57.204.323-5 0 118º 
171 ABNER FONSECA LÁZARO 52.945.774-X 0 119º 
126 GABRIEL RODRIGUES LACERDA 58.296.970-0 0 120º 
137 CARLOS EDUARDO DE MOURA SIQUEIRA 21.955.050-5 0 121º 
125 BRUNO DE MELLO RODRIGUES 60.217.272-X 0 122º 
051 KEVIN RAFAEL MEIRELES DE SOUZA 55.660.381-3 0 123º 
095 LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA 59.820.175-0 0 124º 
129 SAMYABUAN LOPES DA SILVA 56.612.749-0 0 125º 
101 ALEXANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS 52.444.204-6 0 126º 
003 PAULO VITORIO DA SILVA 19.236.948-9 0 127º 
102 MATEUS DA SILVA FERREIRA 52.367.976-2 0 128º 
058 PETERSON ALVES CAMARGO 42.662.068-9 0 129º 
148 MAYCON APARECIDO LINO DE MORAES 56.332.247-0 0 130º 
087 RODNEI ALEX DOS SANTOS 30.827.548-2 0 131º 
157 ELIEL RODRIGUES DE SOUZA 42.042.544-5 0 132º 
114 LEANDRO GOMES DA ROCHA 40.314.238-6 0 133º 
043 LUCIANO KAIQUE ALENCAR DE ANDRADE 38.953.712-3 0 134º 
010 WASLEY BORGES DE OLIVEIRA 60.702.449-5 0 135º 
034 LUCAS DA SILVA SANTOS 55.492.019-0 0 136º 
054 JONATH ARQUIMEDES ALMEIDA OLIVEIRA DE SOUZA 46.205.922-4 0 137º 
017 TADEU CAMPIOTTO DE OLIVEIRA 32.574.678-3 0 138º 
141 CLAYTON JARDIM LOPES 29.240.034-2 0 139º 
057 REINALDO ALVES DA SILVA 64.700.159-7 0 140º 
065 SAVIO SILVA REIS SANTOS 39.438.656-5 0 141º 
073 MATHEUS INOCENCIO LUIZ GOMES 60.247.367-9 0 142º 
002 SANDRO RODRIGUES 24.644.344-3 0 143º 
088 NATALIO RINKEVICIUS JÚNIOR 34.159.065-4 0 144º 
144 RODRIGO PEIXOTO VILELA 40.684.215-2 0 145º 
060 MAURICIO RIBEIRO DA SILVA 16.760.973-7 0 146º 
128 LUIS BATISTA FELIX 22.082.065-5 0 147º 
134 THIAGO GONÇALVES DO NASCIMENTO 44.903.734-4 0 148º 
118 TIAGO CORREIA DA HORA 20.429.371-50 0 149º 
139 MATHEUS OLIVEIRA PEREIRA 58.435.878-7 0 150º 
016 GABRIEL COSTA SOUZA 54.324.132-4 0 151º 
098 RODRIGO RIOS PAZ 45.638.515-0 0 152º 
106 JULIANO RUIZ DA SILVA 46.640.330-6 0 153º 
025 FELIPE LIRA CRUZ 48.214.815-9 0 154º 
026 JEFERSON PEREIRA MENDES DA SILVA 56.151.943-2 0 155º 

 
 
 



 
 
 
 
 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO 03/2019 
Programa Emergencial de Auxílio Desemprego 

 
 
 

BOLSISTA MASCULINO 40 HORAS - E.S.P 
(Conforme itens 4.2 e 5.4 do Edital) 

INSC. NOME RG TOTAL PONTOS CLASSIF. GERAL CLASSIF. E.S.P 
138 VALDIR DAMIAO DA SILVA 53.563.386-5 75 1º 1º 
035 EDSON APARECIDO GUIMARÃES 34.605.980-X 40 5º 2º 
155 ALAN PEREIRA SIMPLICIO 34.776.134-3 20 23º 3º 
039 TARCISIO PERCILIO SAMARTINO 44.868.456-1 10 52º 4º 
109 SERGIO ALVES DE LIMA 45.186.631-9 5 69º 5º 
111 ANDRÉ LUIZ ZAFRA DOMINGOS ALVES 45.408.197-2 5 72º 6º 
161 IGOR MATHEUS SAMUEL FRANCK 54.889.483-8 5 91º 7º 
015 WESLLEY DOS SANTOS KLINGER 46.384.320-4 0 100º 8º 
090 WEDERSON BORGES DE OLIVEIRA 50.498.820-7 0 110º 9º 

 
 
 

Carapicuíba, 15 de maio de 2019. 
 
 
 

Comissão de Processo Seletivo Simplificado 


